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Åpenhetsloven 

Denne redegjørelsen er utarbeidet for å sikre at Arctiq AS etterlever regelverk som er angitt i 
Åpenhetsloven (“Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold”). 

Arctiq AS er i henhold til denne loven ansvarlig for at grunnleggende menneskerettigheter 
respekteres og ivaretas på arbeidsplassen. De grunnleggende menneskerettigheter er definert av 
FN. I tillegg er virksomheten ansvarlig for at det tilbys anstendige arbeidsforhold, slik de er definert 
av ILO. Dette inkluderer krav til helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, samt en anstendig lønn. 
I tillegg til å ha orden på interne forhold, er virksomheten også ansvarlig at leveransekjeden og 
forretningspartnere etterlever kravene til menneskerettigheter og arbeidsforhold. 

Virksomhetens retningslinje og rutiner 

Arctiq AS respekterer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i sin 
virksomhet, og forventer at selskapets leverandører og forretningspartnere gjør det samme. 

Arbeidet med menneskerettigheter og åpenhetsloven er lagt til daglig leder i selskapet, og inngår 
som en del av selskapets rutiner, og er forankret i selskapets styre. 

Vurdering av risiko 

Det ikke avdekket risiko for negative konsekvenser hos selskapets leverandører eller internt 

Utfra en risikokartlegging leverandørkjeden og forretningspartnere vurderes det at risikonivået er 
lavt per i dag. Arctiq AS har ingen under-leverandører per i dag som krever nærmere undersøkelser 
der vi går i dybden. Arctiq AS sine forretningspartnere er i hovedsak seriøse konsern, som hele 
tiden gjør oss bedre på denne typen dokumentasjon, og krever ingen videre dybde undersøkelser. 
Det gjøres en årlig revisjon av dette dokumentet, samt våre leverandører og forretningspartnere for 
ny vurdering.  

Tiltak 

Det er som følge av den konkrete vurderingen som er gjennomført i 2024, ikke vært behov for å 
gjennomføre tiltak. 

 


